
Oberbayern-München | Sommer 2019

Damen 40 Bezirksliga Super Gr. 265
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Landsberg (02196) 7 12:2 45:18 95:43 648:421
2 TC Murnau (02235) 7 12:2 39:24 85:55 587:435
3 TSV Eintracht Karlsfeld (02179) 7 10:4 41:22 90:51 629:461
4 TC Weilheim (02389) 7 8:6 31:32 64:70 527:544
5 TeG Dachau-Süd (02802) 7 6:8 27:36 61:83 517:602
6 TP Isartal Baierbrunn (01126) 7 4:10 30:33 68:70 561:556
7 TC Pfaffenhofen/Ilm (02276) 7 4:10 26:37 60:78 480:572
8 TC Blutenburg München (01006) 7 0:14 13:50 29:102 317:675

Spielleiter
Margret Brinkmann, 82275 Emmering, Meisenbachstr. 11
Tel: 08141 58147 / eMail: Margret.Brinkmann@btv.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa. 11.05.2019 14:00

14:00
14:00
 
14:00

TC Weilheim
TC Landsberg
TeG Dachau-Süd
Spielort: TC Dachau 1950
TSV Eintracht Karlsfeld

TP Isartal Baierbrunn
TC Pfaffenhofen/Ilm
TC Murnau
 
TC Blutenburg München

 
 
 
 
 

6:3
7:2
3:6
 

9:0
Sa. 18.05.2019 14:00

14:00
 
14:00
14:00

TP Isartal Baierbrunn
TeG Dachau-Süd
Spielort: TC Dachau 1950
TC Pfaffenhofen/Ilm
TC Landsberg

TSV Eintracht Karlsfeld
TC Weilheim
 
TC Murnau
TC Blutenburg München

 
 
 
 
 

4:5
3:6
 

4:5
9:0

So. 26.05.2019 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Blutenburg München
TSV Eintracht Karlsfeld
TC Murnau
TP Isartal Baierbrunn

TeG Dachau-Süd
TC Landsberg
TC Weilheim
TC Pfaffenhofen/Ilm

 
 
 
 

4:5
5:4
6:3
4:5

Sa. 01.06.2019 14:00
14:00
 
14:00
14:00

TC Pfaffenhofen/Ilm
TeG Dachau-Süd
Spielort: TC Dachau 1950
TP Isartal Baierbrunn
TC Weilheim

TSV Eintracht Karlsfeld
TC Landsberg
 
TC Murnau
TC Blutenburg München

 
 
 
 
 

1:8
2:7
 

4:5
6:3

Sa. 29.06.2019 14:00
14:00
 
14:00
14:00

TC Murnau
TeG Dachau-Süd
Spielort: TC Dachau 1950
TC Landsberg
TC Blutenburg München

TSV Eintracht Karlsfeld
TP Isartal Baierbrunn
 
TC Weilheim
TC Pfaffenhofen/Ilm

 
 
 
 
 

6:3
4:5
 

6:3
3:6

So. 07.07.2019 14:00
14:00
14:00
14:00

TSV Eintracht Karlsfeld
TP Isartal Baierbrunn
TC Weilheim
TC Murnau

TeG Dachau-Süd
TC Landsberg
TC Pfaffenhofen/Ilm
TC Blutenburg München

 
 
 
 

4:5
3:6
5:4
8:1

Sa. 13.07.2019 14:00
14:00
14:00

TC Weilheim
TC Blutenburg München
TC Landsberg

TSV Eintracht Karlsfeld
TP Isartal Baierbrunn
TC Murnau

 
 
 

2:7
2:7
6:3

So. 28.07.2019 10:00 TC Pfaffenhofen/Ilm TeG Dachau-Süd  4:5

Legende
HP...Hallenpflicht
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z...Mannschaft zurückgezogen
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