Oberbayern-München | Sommer 2019

Damen 40 Bezirksliga Super Gr. 265

Tabelle und Spielplan





	Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
•	1	TC Landsberg (02196)	7	12:2	45:18	95:43	648:421
	2	TC Murnau (02235)	7	12:2	39:24	85:55	587:435
	3	TSV Eintracht Karlsfeld (02179)	7	10:4	41:22	90:51	629:461
	4	TC Weilheim (02389)	7	8:6	31:32	64:70	527:544
	5	TeG Dachau-Süd (02802)	7	6:8	27:36	61:83	517:602
	6	TP Isartal Baierbrunn (01126)	7	4:10	30:33	68:70	561:556
•	7	TC Pfaffenhofen/Ilm (02276)	7	4:10	26:37	60:78	480:572
•	8	TC Blutenburg München (01006)	7	0:14	13:50	29:102	317:675

Spielleiter

Margret Brinkmann, 82275 Emmering, Meisenbachstr. 11 Tel: 08141 58147 / eMail: Margret.Brinkmann@btv.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Bem. Erg.
Sa. 11.05.2019 14:00	TC Weilheim	TP Isartal Baierbrunn	6:3
14:00	TC Landsberg	TC Pfaffenhofen/Ilm	7:2
14:00	TeG Dachau-Süd	TC Murnau	3:6
	Spielort: TC Dachau 1950		
14:00	TSV Eintracht Karlsfeld	TC Blutenburg München	9:0
Sa. 18.05.2019 14:00	TP Isartal Baierbrunn	TSV Eintracht Karlsfeld	4:5
14:00	TeG Dachau-Süd	TC Weilheim	3:6
	Spielort: TC Dachau 1950		
14:00	TC Pfaffenhofen/Ilm	TC Murnau	4:5
14:00	TC Landsberg	TC Blutenburg München	9:0
So. 26.05.2019 14:00	TC Blutenburg München	TeG Dachau-Süd	4:5
14:00	TSV Eintracht Karlsfeld	TC Landsberg	5:4
14:00	TC Murnau	TC Weilheim	6:3
14:00	TP Isartal Baierbrunn	TC Pfaffenhofen/Ilm	4:5
Sa. 01.06.2019 14:00	TC Pfaffenhofen/Ilm	TSV Eintracht Karlsfeld	1:8
14:00	TeG Dachau-Süd	TC Landsberg	2:7
	Spielort: TC Dachau 1950	<u> </u>	
14:00	TP Isartal Baierbrunn	TC Murnau	4:5
14:00	TC Weilheim	TC Blutenburg München	6:3
Sa. 29.06.2019 14:00	TC Murnau	TSV Eintracht Karlsfeld	6:3
14:00	TeG Dachau-Süd	TP Isartal Baierbrunn	4:5
	Spielort: TC Dachau 1950		
14:00	TC Landsberg	TC Weilheim	6:3
14:00	TC Blutenburg München	TC Pfaffenhofen/Ilm	3:6
So. 07.07.2019 14:00	TSV Eintracht Karlsfeld	TeG Dachau-Süd	4:5
14:00	TP Isartal Baierbrunn	TC Landsberg	3:6
14:00	TC Weilheim	TC Pfaffenhofen/Ilm	5:4
14:00	TC Murnau	TC Blutenburg München	8:1
Sa. 13.07.2019 14:00	TC Weilheim	TSV Eintracht Karlsfeld	2:7
14:00	TC Blutenburg München	TP Isartal Baierbrunn	2:7
14:00	TC Landsberg	TC Murnau	6:3
So. 28.07.2019 10:00	TC Pfaffenhofen/Ilm	TeG Dachau-Süd	4:5

Legende

HP...Hallenpflicht











Oberbayern-München | Sommer 2019

Damen 40 Bezirksliga Super Gr. 265

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

z...Mannschaft zurückgezogen













